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Dotyczy

postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego

na dostawę kardiotokografów i kolposkopu

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/32/2011 


Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, w związku              z pytaniami złożonymi przez wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących odpowiedzi:

pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza kolposkop z 5 stopniowym zmieniaczem powiększeń                  z powiększeniami: 2.7 x, 4.2x, 6.7x, 10.7x, 16.7x i odpowiednio polem widzenia (mm): 75, 48, 30, 18.8, 12. 

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza kolposkop bez wbudowanego filtra polaryzacyjnego. 

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza kolposkop z filtrem polaryzacyjnym dołączanym do układu oświetlenia kolposkopu.

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga dostarczenia wszystkich obiektywów tj. 200 mm, 250 mm             300 mm, 400 mm wraz z kolposkopem.

odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczeniu obiektywu 300 mm.

pytanie nr 5

Jeśli Zamawiający nie wymaga dostarczenia wszystkich obiektywów wraz z kolposkopem to jakiego obiektywu wymaga.

odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczeniu obiektywu 300 mm.

pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby wraz z kolposkopem dostarczyć odpowiedni uchwyt do montowania na fotelu ginekologicznym czy tylko możliwość montażu kolposkopu do fotela ginekologicznego  

odpowiedź:

Zamawiający wymaga możliwości montażu kolposkopu do fotela ginekologicznego.

pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga aby tor wizyjny miał możliwość tylko pokazywania obrazów na monitorze, czy też powinien mieć możliwość zapisywania obrazów dokonywania pomiarów obiektów, opisów zdjęć, wydruku zdjęć.

odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby tor wizyjny miał możliwość tylko pokazywania obrazów na monitorze, większy zakres obrazowania jest dopuszczalny ale nie wymagany.

pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści ofertę do przetargu wysokiej klasy aparat KTG nie posiadający możliwości monitorowania trojaczków. 

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat KTG posiadający zakres pomiaru TOCO w zakresie 0-100.

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat KTG bez możliwości współpracy z systemem telemetrii płodowej w postaci nadajników bezprzewodowych.

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ktg w którym korektę offsetu przeprowadza się ręcznie. 

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ktg, posiadający wodoszczelne oraz proste do utrzymania w czystości przetworniki, posiadające identyfikację w postaci kolorowych naniesionych trwale na głowicę oznaczeń barwnych.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ktg posiadający duży 12 calowy czytelny wyświetlacz kolorowy o niższej rozdzielczości niż wymagany. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ktg posiadający ustawiane zakresy alarmów FHR dla bradykardii 50-205 BPM oraz dla tachykardii 55-210 BPM, ustawiane krokiem 5 BPM. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści ofertę do przetargu wysokiej klasy aparat KTG którego wartość natężenia emitowanej fali US wynosi 4,29 mW/cm2.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie filtru zielonego bezczerwiennego zamiast wymaganego filtru zielonego, bezczerwiennego, polaryzującego.  

odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuszcza realizację punktu nr 2 (powiększenie w zakresie 2-30x) oraz punktu 7 (wymagana średnica pola widzenia 15-110 mm) za pomocą różnych obiektywów oraz różnych okularów stereoskopowych. 

odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
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